Santo André, 14 de junho de 2019.

Ofício nº 517-A/2019 - G.P.
Processo CM nº 3263

Ao Senhor Secretário de Segurança Cidadã
Prefeitura Municipal de Santo André
Praça IV Centenário, 1, 5º andar - Centro
Santo André - SP

Assunto: Voto de Aplausos

Senhor Secretário,

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Comunicamos-lhe que o Legislativo andreense, em sessão realizada no dia 13
de junho, aprovou Requerimento de autoria dos vereadores Rodolfo Silva Donetti -
Rodolfo Donetti, Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina, Ivanildo Pereira Lôbo -
Sargento Lôbo, Valter Luiz da Silva - Vavá, Marcos Rodrigues Pinchiari - Marcos
Pinchiari, Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes e André Luiz Paulo
Scarpino.

Tal requerimento cuja cópia anexamos, apresenta VOTOS DE
APLAUSOS  aos Guardas Civis Municipais de Santo André, Equipes da ROMO que prendeu
no domingo, dia 02 de junho, um homem que traficava drogas na região do Sítio dos Vianas.

Processo CM nº Autor/Vereador

3263/2019 - Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti

Identificador: 33003000380038003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-07-04T17:56:42-0300